
 
 

LICEUL TEORETIC „EMIL RACOVIŢĂ”TECHIRGHIOL 
STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX 0241/735764 
341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 
www.liceultechirghiol.ro 

 

 

Consiliul de administrație al Liceului Teoretic “Emil Racoviță” Techirghiol 

HOTĂRÂREA NR.12 

 

Consiliul de administrație al Liceului Teoretic “Emil Racoviță” Techirghiol, întrunit în 

sedința din 12.12.2017, în conformitate cu OMEN nr.4619/22.09.2014 

Hotărăște: 

Art.1 Se aprobă Comisia pentru organizarea concursului pentru ocuparea postului de 

administrator de patrimoniu (0,5 normă) la Grădinița cu Program Prelungit.  

Art.2 Se aprobă: 

- cererea de demisie înaintată de prof. Stoianof Sorana, conform art. 81 din Legea nr.53/2003; 

- alocarea bursei de merit pentru o elevă din clasa a X-a A, cu media 8,88; 

- acordarea bursei de boală unei eleve de la clasa I-a C, conform adeverinței medicale; 

- transferul unui elev din clasa a V-a B și a unui elev din clasa pregătitoare B, pe motivul 

schimbării domiciliului în Marea Britanie; 

- transferul unui preșcolar la grupa mare la Grădinița Pinocchio; 

- adaptarea programului de studiu la programul de navetă al elevilor navetiști; 

- propunerea de revizuire a Proiectului IDU1250 aferent Liceului Teoretic Emil Racoviță; 

- transferul unui elev de la clasa a VI-a C la clasa a VI-a B, pe motiv de comportament violent 

față de colegi și inadaptare la noul colectiv; 

 

 

Președintele Consiliului de Administrație 

Director,                             Secretar C.A, 

Prof.Pisaltu Mirela                                             Prof.Mocanu-Paraschiv Elena 

 

mailto:secretariat@liceultechirghiol.ro
http://www.liceultechirghiol.ro/

